
(мужчины, женщины, молодежь)

Республиканские соревнования по легкой 

атлетике на призы ГСУСУ "МогОЦОР по 

легкой атлетике и игровым видам  спорта"

г.Могилев, СК "Олимпиец"

17-19.01.2024



1 кат. г.Могилев

ВНК г.Могилев

ВНК г.Могилев

НК г.Могилев

DNS не стартовал

DNF сошел (справка)

NM нет результата

DQ дисквалификация

Зам. главного судьи: Борисов А.Н.

Главный секретарь соревнований: Сусленкова Е.В.

Главная судейская коллегия:

Главный судья соревнований: Стукач В.А.

Зам. главного секретаря: Темрук М.Н.



17-19.01.2024

Республиканские соревнования по легкой атлетике на призы ГСУСУ "МогОЦОР по 

легкой атлетике и игровым видам  спорта"
г.Могилев, СК "Олимпиец"

60 метров. Мужчины Рек. РБ 6,60

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/СУСУ Ведомство

р
аз

р
я
д

о
ч

к
и

Тренер

1 82 Близнец  Денис 12.09.1995 ГОЦОР СК ФПБ 6,84 6,80 МС л Козлов, Курилин, Мариевская

2 6 Шугай Ренат 08.04.2004 ГОЦОР МСиТ 6,94 6,93 КМС л Андреев, Курилин, Козлов

3 128 Макосов Вячеслав 28.09.2004 МГУОР, Могилев МСиТ 7,28 7,27 1 л Кузнецова, Азарова, Олейник

4 93 Круподер Андрей 10.12.2003 ГОЦОР МСиТ 7,33 7,33 1 л Козлов В.Н., Курилин О.А.

5 269 Матусевич Никита 08.07.2004 БГУОР, Бобруйск СК ФПБ 7,32 7,34 1 л Николаенко В.В., Сугако О.Г.

6 5 Ковалев Илья 02.08.2002 ГОЦОР РЦФВиС 7,49 7,41 2 л Платонов, Бандура, Козлов

337 Александров Владислав 23.01.2001 МогОЦОР СК ВС РБ DNF #Н/Д л бр.Пекарских,бр.Сафронниковых

Финал Начало: 16:05

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/СУСУ Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

У
ч

ас
ти

е

Предварительный 

результат

4 82 Близнец  Денис 12.09.1995 ГОЦОР СК ФПБ 6,80 л 6,84

5 6 Шугай Ренат 08.04.2004 ГОЦОР МСиТ 6,93 л 6,94

3 128 Макосов Вячеслав 28.09.2004 МГУОР, Могилев МСиТ 7,27 л 7,28

7 93 Круподер Андрей 10.12.2003 ГОЦОР МСиТ 7,33 л 7,33

6 269 Матусевич Никита 08.07.2004 БГУОР, Бобруйск СК ФПБ 7,34 л 7,32

2 5 Ковалев Илья 02.08.2002 ГОЦОР РЦФВиС 7,41 л 7,49

Забег 1 Начало: 14:25 18.01.2024

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/СУСУ Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

У
ч

ас
ти

е
 

4 82 Близнец  Денис 12.09.1995 ГОЦОР СК ФПБ 6,84 л

7 6 Шугай Ренат 08.04.2004 ГОЦОР МСиТ 6,94 л

5 128 Макосов Вячеслав 28.09.2004 МГУОР, Могилев МСиТ 7,28 л

3 269 Матусевич Никита 08.07.2004 БГУОР, Бобруйск СК ФПБ 7,32 л

2 93 Круподер Андрей 10.12.2003 ГОЦОР МСиТ 7,33 л

6 5 Ковалев Илья 02.08.2002 ГОЦОР РЦФВиС 7,49 л

8 337 Александров Владислав 23.01.2001 МогОЦОР СК ВС РБ DNF л

Результат

Пр.    Фин.

18.01.2024



17-19.01.2024

Республиканские соревнования по легкой атлетике на призы ГСУСУ "МогОЦОР по 

легкой атлетике и игровым видам  спорта"
г.Могилев, СК "Олимпиец"

60 метров. Женщины Рек. РБ 7,04

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/СУСУ Ведомство

р
аз

р
я
д

о
ч

к
и

Тренер

1 197 Ковалькова Карина 23.01.2004 МогОЦОР СК ФПБ 7,75 7,75 КМС л Пекарский Л.В., Пекарский А.Л.

Финал Начало: 15:55

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/СУСУ Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

У
ч

ас
ти

е

Предварительный 

результат

4 197 Ковалькова Карина 23.01.2004 МогОЦОР СК ФПБ 7,75 л 7,75

Забег 1 Начало: 14:15 18.01.2024

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/СУСУ Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

У
ч

ас
ти

е

 

4 197 Ковалькова Карина 23.01.2004 МогОЦОР СК ФПБ 7,75 л

Результат

Пр.    Фин.

18.01.2024



17-19.01.2024

Республиканские соревнования по легкой атлетике на призы ГСУСУ "МогОЦОР по 

легкой атлетике и игровым видам  спорта"
г.Могилев, СК "Олимпиец"

200 метров. Мужчины Рек. РБ 21,14

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/СУСУ Ведомство

р
аз

р
я
д

о
ч

к
и

Тренер

1 193 Ховратович Егор 08.05.2002 МогОЦОР СК ФПБ 23,63 23,06 1 л Пекарский Л.В., Пекарский А.Л.

2 6 Шугай Ренат 08.04.2004 ГОЦОР МСиТ 23,36 23,58 1 л Андреев, Курилин, Козлов

3 137 Башаримов Иван 04.03.2003 МогОЦОР РЦФВиС 23,93 24,07 2 л Семенов, Гущо, Сапранков

93 Круподер Андрей 10.12.2003 ГОЦОР МСиТ 24,16 DNS 2 л Козлов В.Н., Курилин О.А.

191 Александров Владислав 23.01.2001 МогОЦОР СК ФПБ DNF #Н/Д л Пекарский Л.В., Пекарский А.Л.

82 Близнец  Денис 12.09.1995 ГОЦОР СК ФПБ DNF #Н/Д л Козлов, Курилин, Мариевская

706 Жадько Владимир 13.11.1999 ГОЦОР МСиТ DQ (143/11) #Н/Д л Будник, Платонов, Козлов

Финал Начало: 11:45

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/СУСУ Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

У
ч

ас
ти

е

Предварительный 

результат

4 193 Ховратович Егор 08.05.2002 МогОЦОР СК ФПБ 23,06 23,63

3 6 Шугай Ренат 08.04.2004 ГОЦОР МСиТ 23,58 23,36

2 137 Башаримов Иван 04.03.2003 МогОЦОР РЦФВиС 24,07 23,93

1 93 Круподер Андрей 10.12.2003 ГОЦОР МСиТ DNS 24,16

Забег 1 Начало: 10:55 19.01.2024

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/СУСУ Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

у
ч

ас
ти

е

 

3 6 Шугай Ренат 08.04.2004 ГОЦОР МСиТ 23,36 л

2 137 Башаримов Иван 04.03.2003 МогОЦОР РЦФВиС 23,93 л

4 191 Александров Владислав 23.01.2001 МогОЦОР СК ФПБ DNF л

Забег 2

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/СУСУ Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

у
ч

ас
ти

е

 

2 193 Ховратович Егор 08.05.2002 МогОЦОР СК ФПБ 23,63 л

1 93 Круподер Андрей 10.12.2003 ГОЦОР МСиТ 24,16 л

3 82 Близнец  Денис 12.09.1995 ГОЦОР СК ФПБ DNF л

4 706 Жадько Владимир 13.11.1999 ГОЦОР МСиТ DQ (143/11) л

Результат

Пр.    Фин.

19.01.2024



17-19.01.2024

Республиканские соревнования по легкой атлетике на призы ГСУСУ "МогОЦОР по 

легкой атлетике и игровым видам  спорта"
г.Могилев, СК "Олимпиец"

200 метров. Женщины Рек. РБ 22,91

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/СУСУ Ведомство

р
аз

р
я
д

о
ч

к
и

Тренер

1 197 Ковалькова Карина 23.01.2004 МогОЦОР СК ФПБ 25,97 25,94 КМС л Пекарский Л.В., Пекарский А.Л.

2 339 Мышкевич Алеся 12.05.2004 ГрОКЦОР МСиТ 26,79 26,66 1 л Лихачевская Ж.Г., Вершинин Л.Л.

Финал Начало: 11:35

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/СУСУ Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

У
ч

ас
ти

е

Предварительный 

результат

3 197 Ковалькова Карина 23.01.2004 МогОЦОР СК ФПБ 25,94 л 25,97

4 339 Мышкевич Алеся 12.05.2004 ГрОКЦОР МСиТ 26,66 л 26,79

Забег 1 Начало: 10:40 19.01.2024

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/СУСУ Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

у
ч

ас
ти

е

 

3 197 Ковалькова Карина 23.01.2004 МогОЦОР СК ФПБ 25,97 л

4 339 Мышкевич Алеся 12.05.2004 ГрОКЦОР МСиТ 26,79 л

Результат

Пр.    Фин.

19.01.2024



17-19.01.2024

Республиканские соревнования по легкой атлетике на призы ГСУСУ "МогОЦОР по 

легкой атлетике и игровым видам  спорта"
г.Могилев, СК "Олимпиец"

400 метров. Мужчины   Рек. РБ 46,78

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/СУСУ Ведомство Результат

р
аз

р
я
д

о
ч

к
и

Тренер

1 332 Володькин Роман 16.08.2003 МогОЦОР СК ФПБ 49,25 КМС л Вяткин О.А., Климов А.В.

2 706 Жадько Владимир 13.11.1999 ГОЦОР МСиТ 49,33 КМС л Будник, Платонов, Козлов

3 193 Ховратович Егор 08.05.2002 МогОЦОР СК ФПБ 49,59 КМС л Пекарский Л.В., Пекарский А.Л.

4 331 Шлогов Кирилл 21.07.2001 МогОЦОР МСиТ 53,03 1 л Семенов О.П.

700 Яшкин Никита 25.06.1999 МогОЦОР РЦФВиС DNF - л Осмоловский, Киценко, Юденков

137 Башаримов Иван 04.03.2003 МогОЦОР РЦФВиС DNF - л Семенов, Гущо, Сапранков

191 Александров Владислав 23.01.2001 МогОЦОР СК ФПБ DQ (143.11) л Пекарский Л.В., Пекарский А.Л.

Забег 1 Начало: 15:30 18.01.2024

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/СУСУ Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

у
ч

ас
ти

е

 

2 700 Яшкин Никита 25.06.1999 МогОЦОР РЦФВиС DNF л

3 137 Башаримов Иван 04.03.2003 МогОЦОР РЦФВиС DNF л

4 191 Александров Владислав 23.01.2001 МогОЦОР СК ФПБ DQ (143.11) л

Забег 2

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/СУСУ Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

у
ч

ас
ти

е

 

3 332 Володькин Роман 16.08.2003 МогОЦОР СК ФПБ 49,25 л

2 706 Жадько Владимир 13.11.1999 ГОЦОР МСиТ 49,33 л

4 193 Ховратович Егор 08.05.2002 МогОЦОР СК ФПБ 49,59 л

1 331 Шлогов Кирилл 21.07.2001 МогОЦОР МСиТ 53,03 л



17-19.01.2024

Республиканские соревнования по легкой атлетике на призы ГСУСУ "МогОЦОР по 

легкой атлетике и игровым видам  спорта"
г.Могилев, СК "Олимпиец"

400 метров. Женщины Рек. РБ 50,55

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/СУСУ Ведомство Результат

р
аз

р
я
д

о
ч

к
и

Тренер

1 342 Чимбор Валентина 02.08.2000 ГрОКЦОР МСиТ 56,77 КМС л Кривеня И.В., Вершинин Л.Л.

2 242 Занкевич Алеся 21.11.2002 ГОЦОР МСиТ 57,65 КМС л Андреев, Курилин, Козлов

Забег 1 Начало: 15:20 18.01.2024

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/СУСУ Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

у
ч

ас
ти

е

 

4 342 Чимбор Валентина 02.08.2000 ГрОКЦОР МСиТ 56,77 л

3 242 Занкевич Алеся 21.11.2002 ГОЦОР МСиТ 57,65 л



17-19.01.2024

Республиканские соревнования по легкой атлетике на призы ГСУСУ "МогОЦОР по легкой 

атлетике и игровым видам  спорта"
г.Могилев, СК "Олимпиец"

800 метров. Мужчины Рек. РБ 1.46,22

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/СУСУ Ведомство Результат

р
аз

р
я
д

о
ч

к
и

Тренер

1 32 Калачев Артем 07.09.1995 РЦОП, Минск Динамо 1.52,02 КМС л Гордеев, Давыдик, Голоско, Коленко

2 331 Шлогов Кирилл 21.07.2001 МогОЦОР МСиТ 2.04,77 2 л Семенов О.П.

3 688 Шуньков Алексей 15.02.1994 Могилев МСиТ 2.15,18 3 л Маколова Е.И.

700 Яшкин Никита 25.06.1999 МогОЦОР РЦФВиС DNF - л Осмоловский, Киценко, Юденков

50 Дудо Дарэк 14.03.2003 РЦОП, Минск МСиТ DNF - л Гордеев, Мазовка, Следь, Глушневич

46 Старостенко Вадим 03.01.1999 ГОЦОР Динамо DNF - л Якутович, Бутковская, Карпов

253 Платонов Сергей 12.12.1990 МогОЦОР Динамо/СК ФПБ DQ (143.11) - л Боленков, Шевцов, Киценко, Юденков

Забег 1 Начало: 11:25 19.01.2024

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/СУСУ Ведомство Результат

У
ч

ас
ти

е

 

3 32 Калачев Артем 07.09.1995 РЦОП, Минск Динамо 1.52,02 л

2 331 Шлогов Кирилл 21.07.2001 МогОЦОР МСиТ 2.04,77 л

2 688 Шуньков Алексей 15.02.1994 Могилев МСиТ 2.15,18 л

4 700 Яшкин Никита 25.06.1999 МогОЦОР РЦФВиС DNF л

1 50 Дудо Дарэк 14.03.2003 РЦОП, Минск МСиТ DNS л

4 46 Старостенко Вадим 03.01.1999 ГОЦОР Динамо DNS л

3 253 Платонов Сергей 12.12.1990 МогОЦОР Динамо/СК ФПБ DQ (143.11) л



17-19.01.2024

Республиканские соревнования по легкой атлетике на призы ГСУСУ "МогОЦОР по легкой 

атлетике и игровым видам  спорта"
г.Могилев, СК "Олимпиец"

800 метров. Женщины Рек. РБ 1.59,1р

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/СУСУ Ведомство Результат

р
аз

р
я
д

о
ч

к
и

Тренер

1 252 Костюкевич Яна 19.07.2003 МогОЦОР РЦФВиС 2.29,23 2 л Семенов, Гущо, Юденков, Платонов

2 453 Тысевич Ольга 13.03.2003 МогОЦОР СК ФПБ 2.32,99 2 л Вяткин О.А., Климов А.В.

#Н/Д

Забег 1 Начало: 11:05 19.01.2024

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/СУСУ Ведомство Результат

У
ч

ас
ти

е

 

2 252 Костюкевич Яна 19.07.2003 МогОЦОР РЦФВиС 2.29,23 л

1 453 Тысевич Ольга 13.03.2003 МогОЦОР СК ФПБ 2.32,99 л



17-19.01.2024

Республиканские соревнования по легкой атлетике на призы ГСУСУ "МогОЦОР по легкой 

атлетике и игровым видам  спорта"
г.Могилев, СК "Олимпиец"

1500 метров. Мужчины Рек. РБ 3.38,47

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/СУСУ Ведомство Результат

р
аз

р
я
д

о
ч

к
и

Тренер

1 32 Калачев Артем 07.09.1995 РЦОП, Минск Динамо 3.49,15 КМС л Гордеев, Давыдик, Голоско, Коленко

2 12 Савин Дмитрий 08.03.2002 РЦОП, Минск Динамо 3.49,74 КМС л Борисевич, Салсанов, Андриевский

3 49 Терешонок Владислав 18.02.1999 ГОЦОР Динамо 3.50,25 КМС л Якутович, Кошмар, Карпов

4 46 Старостенко Вадим 03.01.1998 ГОЦОР Динамо 3.50,70 КМС л Якутович, Бутковская, Карпов

5 115 Шустик Александр 02.02.1999 Брест, ЦОР Динамо 3.53,47 КМС л Дубойский В.В., Сокол И.В.

6 50 Дудо Дарэк 14.03.2003 РЦОП, Минск МСиТ 3.56,57 КМС л Гордеев, Мазовка, Следь, Глушневич

7 699 Герасимович Кирилл 25.05.1996 МогОЦОР СК ФПБ 3.58,93 КМС л Салсанов А.Б., Андриевский А.В.

Забег 1 Начало: 15:05

№
 п

/п

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/СУСУ Ведомство Результат

У
ч

ас
ти

е

 

2 32 Калачев Артем 07.09.1995 РЦОП, Минск Динамо 3.49,15 л

6 12 Савин Дмитрий 08.03.2002 РЦОП, Минск Динамо 3.49,74 л

7 49 Терешонок Владислав  18.02.1999 ГОЦОР Динамо 3.50,25 л

4 46 Старостенко Вадим 03.01.1998 ГОЦОР Динамо 3.50,70 л

1 115 Шустик Александр 02.02.1999 Брест, ЦОР Динамо 3.53,47 л

5 50 Дудо Дарэк 14.03.2003 РЦОП, Минск МСиТ 3.56,57 л

3 699 Герасимович Кирилл 25.05.1996 МогОЦОР СК ФПБ 3.58,93 л

18.01.2024



17-19.01.2024

Республиканские соревнования по легкой атлетике на призы ГСУСУ "МогОЦОР по легкой 

атлетике и игровым видам  спорта"
г.Могилев, СК "Олимпиец"

1500 метров. Женщины Рек. РБ 4.04,42

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/СУСУ Ведомство Результат

р
аз

р
я
д

о
ч

к
и

Тренер

1 269 Шабанова Татьяна 20.03.1998 МогОЦОР Динамо/СК ФПБ 4.20,46 МС л Андриевский А.В, Салсанов А.Б

2 330 Полуян Анастасия 03.10.2002 МогОЦОР РЦФВиС 4.35,61 КМС л Донской, Дубицкая, Салсанов, Андриевский

3 264 Воронец Виктория 27.12.2003 БГУОР, Бобруйск МСиТ 5.00,53 2 л Боскин, Салсанов, Андриевский

4 277 Замотаева Ксения 10.02.2004 МогОЦОР МСиТ 5.00,93 2 л Юденков С.А.

252 Костюкевич Яна 19.07.2003 МогОЦОР РЦФВиС DNF - л Семенов, Гущо, Юденков, Платонов

453 Тысевич Ольга 13.03.2003 МогОЦОР СК ФПБ DNF л Вяткин О.А., Климов А.В.

197 Великанович Илона 21.02.1994 МогОЦОР Динамо/РЦФВиС DNF - л Баландин А.Н., Киценко, Юденков

Забег 1 Начало: 14:45

№
 п

/п

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/СУСУ Ведомство Результат

У
ч

ас
ти

е

 

5 269 Шабанова Татьяна 20.03.1998 МогОЦОР Динамо/СК ФПБ 4.20,46 л

1 330 Полуян Анастасия 03.10.2002 МогОЦОР РЦФВиС 4.35,61 л

4 264 Воронец Виктория 27.12.2003 БГУОР, Бобруйск МСиТ 5.00,53 л

3 277 Замотаева Ксения 10.02.2004 МогОЦОР МСиТ 5.00,93 л

2 252 Костюкевич Яна 19.07.2003 МогОЦОР РЦФВиС DNF л

6 453 Тысевич Ольга 13.03.2003 МогОЦОР СК ФПБ DNF л

7 197 Великанович Илона 21.02.1994 МогОЦОР Динамо/РЦФВиС DNF л

18.01.2024



17-19.01.2024

Республиканские соревнования по легкой атлетике на призы ГСУСУ "МогОЦОР по легкой 

атлетике и игровым видам  спорта"
г.Могилев, СК "Олимпиец"

3000 метров. Мужчины Рек. РБ 7.45,5р

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/СУСУ Ведомство Результат

р
аз

р
я
д

о
ч

к
и

Тренер

1 7 Иваненко Дмитрий 07.01.1994 РЦОП, Минск Динамо  7.56,72 МСМК л Борисевич, Салсанов, Андриевский

2 30 Скудный Вячеслав 09.11.1998 РЦОП, Минск СК ВС РБ  8.01,68 МС л Борисевич, Юденков, Ильинчик, Крылова, Киценко

3 253 Платонов Сергей 12.12.1990 МогОЦОР Динамо/СК ФПБ  8.21,12 КМС л Боленков, Шевцов, Киценко, Юденков

4 699 Герасимович Кирилл 25.05.1996 МогОЦОР СК ФПБ  8.27,86 КМС л Салсанов А.Б., Андриевский А.В.

5 333 Прямов Владислав 03.08.1984 ГЦОР Атлет, Минск Динамо/СК ФПБ  8.32,11 КМС л Чипизубов А.В., Точинский

6 139 Козлов Никита 14.10.2003 ВОКЦОР СК ФПБ  9.03,05 1 л Головнев И.А., Синяков А.Г.

49 Терешонок Владислав 18.02.1999 ГОЦОР Динамо DNF - л Якутович, Кошмар, Карпов

12 Савин Дмитрий 08.03.2002 РЦОП, Минск Динамо DNF - л Борисевич, Салсанов, Андриевский

Забег 1 Начало: 12:10

№
 п

/п

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/СУСУ Ведомство Результат

у
ч

ас
ти

е

 

7 7 Иваненко Дмитрий 07.01.1994 РЦОП, Минск Динамо  7.56,72 л

3 30 Скудный Вячеслав 09.11.1998 РЦОП, Минск СК ВС РБ  8.01,68 л

2 253 Платонов Сергей 12.12.1990 МогОЦОР Динамо/СК ФПБ  8.21,12 л

6 699 Герасимович Кирилл 25.05.1996 МогОЦОР СК ФПБ  8.27,86 л

1 333 Прямов Владислав 03.08.1984 ГЦОР Атлет, Минск Динамо/СК ФПБ  8.32,11 л

4 139 Козлов Никита 14.10.2003 ВОКЦОР СК ФПБ  9.03,05 л

5 49 Терешонок Владислав  18.02.1999 ГОЦОР Динамо DNF л

8 12 Савин Дмитрий 08.03.2002 РЦОП, Минск Динамо DNF л

19.01.2024



17-19.01.2024

Республиканские соревнования по легкой атлетике на призы ГСУСУ "МогОЦОР по легкой 

атлетике и игровым видам  спорта"
г.Могилев, СК "Олимпиец"

3000 метров. Женщины Рек. РБ 8.48,02

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/СУСУ Ведомство Результат

р
аз

р
я
д

о
ч

к
и

Тренер

1 269 Шабанова Татьяна 20.03.1998 МогОЦОР Динамо/СК ФПБ  9.33,05 КМС л Андриевский А.В, Салсанов А.Б

2 330 Полуян Анастасия 03.10.2002 МогОЦОР РЦФВиС 10.13,91 1 л Донской, Дубицкая, Салсанов, Андриевский

3 184 Недашковская Юлия 03.04.2003 МогОЦОР РЦФВиС 10.56,32 2 л бр.Редьковых, Юденков С.А.

4 264 Воронец Виктория 27.12.2003 БГУОР, Бобруйск МСиТ 11.18,11 2 л Боскин, Салсанов, Андриевский

197 Великанович Илона 21.02.1994 МогОЦОР Динамо/РЦФВиС DQ (143.11) - л Баландин А.Н., Киценко, Юденков

453 Тысевич Ольга 13.03.2003 МогОЦОР СК ФПБ DNF - л Вяткин О.А., Климов А.В.

252 Костюкевич Яна 19.07.2003 МогОЦОР РЦФВиС DNF - л Семенов, Гущо, Юденков, Платонов

Забег 1 Начало: 11:50

№
 п

/п

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/СУСУ Ведомство Результат

у
ч

ас
ти

е

 

4 269 Шабанова Татьяна 20.03.1998 МогОЦОР Динамо/СК ФПБ  9.33,05 л

1 330 Полуян Анастасия 03.10.2002 МогОЦОР РЦФВиС 10.13,91 л

2 184 Недашковская Юлия 03.04.2003 МогОЦОР РЦФВиС 10.56,32 л

3 264 Воронец Виктория 27.12.2003 БГУОР, Бобруйск МСиТ 11.18,11 л

5 197 Великанович Илона 21.02.1994 МогОЦОР Динамо/РЦФВиС DQ (143.11) л

6 453 Тысевич Ольга 13.03.2003 МогОЦОР СК ФПБ DNF л

7 252 Костюкевич Яна 19.07.2003 МогОЦОР РЦФВиС DNF л

19.01.2024



17-19.01.2024

Республиканские соревнования по легкой атлетике на призы ГСУСУ "МогОЦОР по 

легкой атлетике и игровым видам  спорта"
г.Могилев, СК "Олимпиец"

Прыжок в длину. Мужчины Рек. РБ 8,10

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/СУСУ Ведомство Результат

Р
аз

р
я
д

О
ч

к
и

1 128 Макосов Вячеслав 28.09.2004 МГУОР, Могилев МСиТ 7,28 КМС л

2 42 Дорожкин Евгений 04.09.2004 РЦОП, Минск СК ФПБ 7,02 1 л

Начало: 12:00

1 2 3 4 5 6

л 42 Дорожкин Евгений 04.09.2004 РЦОП, Минск СК ФПБ х 7,02 х 6,94 7,00 6,90

л 128 Макосов Вячеслав 28.09.2004 МГУОР, Могилев МСиТ 7,28 6,98 7,03 х 6,98 х

Тренер

У
ч

ас
ти

е

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/СУСУ Ведомство

Попытка

19.01.2024

Кузнецова, Азарова, Олейник

Шагун В.В., Резанов, Андропова



17-19.01.2024

Республиканские соревнования по легкой атлетике на призы ГСУСУ "МогОЦОР по 

легкой атлетике и игровым видам  спорта"
г.Могилев, СК "Олимпиец"

Прыжок в длину. Женщины Рек. РБ 7,01

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/СУСУ Ведомство Результат

Р
аз

р
я
д

О
ч

к
и

1 61 Мирончик-Иванова Анастасия 13.04.1989 РЦОП, Минск Динамо 6,77 МСМК л

Начало: 11:00

1 2 3 4 5 6

л 61 Мирончик-Иванова Анастасия 13.04.1989 РЦОП, Минск Динамо х 6,39 6,77 6,44 6,39 6,51

Тренер

У
ч

ас
ти

е

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/СУСУ Ведомство

Попытка

19.01.2024

Иванов, Моисевич, Караневич, Трахимчик



17-19.01.2024

Республиканские соревнования по легкой атлетике на призы ГСУСУ "МогОЦОР по 

легкой атлетике и игровым видам  спорта"
г.Могилев, СК "Олимпиец"

Толкание ядра. Мужчины Рек. РБ 21,46

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/СУСУ Ведомство Результат

Р
аз

р
я
д

О
ч

к
и

Тренер

1 26 Шепелевич Никита 26.10.2004 МогОЦОР МСиТ 14,89 1 л

2 15 Сирадегян Роберт 08.11.2002 МогОЦОР РЦФВиС 14,79 1 л

3 17 Шарко Дмитрий 03.06.2004 МогОЦОР РЦФВиС 12,49 2 л

Начало: 12:15

1 2 3 4 5 6

л 15 Сирадегян Роберт 08.11.2002 МогОЦОР РЦФВиС х 14,65 х 14,45 14,79 14,02

л 17 Шарко Дмитрий 03.06.2004 МогОЦОР РЦФВиС 12,49 х х х х х

л 26 Шепелевич Никита 26.10.2004 МогОЦОР МСиТ 14,49 14,89 х х х х

Папкова, Домаросов

Теплякова, Гурская, Панасюк, Шех

Теплякова Е.В.

19.01.2024

Ведомство

Попытка

У
ч

ас
ти

е

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/СУСУ



17-19.01.2024

Республиканские соревнования по легкой атлетике на призы ГСУСУ "МогОЦОР по 

легкой атлетике и игровым видам  спорта"
г.Могилев, СК "Олимпиец"

Толкание ядра. Женщины Рек. РБ 20,56

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/СУСУ Ведомство Результат

Р
аз

р
я
д

О
ч

к
и

Тренер

1 18 Шетикова Ксения 17.07.2004 МогОЦОР РЦФВиС 14,33 КМС л

2 30 Никитенко Алина 14.07.2002 МогОЦОР РЦФВиС 13,90 1 л

3 3 Титова Ольга 22.10.2004 ВОКЦОР СК ФПБ 9,45 3 л

16 Жаворонкова Влада 28.06.2001 МогОЦОР СК ФПБ DNS #Н/Д л

Начало: 10:50

1 2 3 4 5 6

л 18 Шетикова Ксения 17.07.2004 МогОЦОР РЦФВиС х х х 14,33 х х

л 16 Жаворонкова Влада 28.06.2001 МогОЦОР СК ФПБ DNS

л 30 Никитенко Алина 14.07.2002 МогОЦОР РЦФВиС 13,62 13,63 х х 13,72 13,90

л 3 Титова Ольга 22.10.2004 ВОКЦОР СК ФПБ 9,44 9,45 9,18 х х х

Пригоникер, Гурская, Панасюк, Шех

Шумилова, Корнеенко, Домаросов

Пашкевич Ю.В.

Николаенко, Шункевич, Домаросов, Теплякова

19.01.2024

Ведомство

Попытка

У
ч

ас
ти

е

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/СУСУ



17-19.01.2024

Республиканские соревнования по легкой атлетике на призы ГСУСУ "МогОЦОР по 

легкой атлетике и игровым видам  спорта"
г.Могилев, СК "Олимпиец"

Метание диска. Мужчины

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/СУСУ Ведомство Результат

Р
аз

р
я
д

О
ч

к
и

Тренер

1 17 Шарко Дмитрий 03.06.2004 МогОЦОР РЦФВиС 45,94 1 л

2 383 Велижанин Максим 08.02.2007 БГУОР, Бобруйск МСиТ 35,76 3 л

Начало: 14:00

1 2 3 4 5 6

л 17 Шарко Дмитрий 03.06.2004 МогОЦОР РЦФВиС 41,23 х 45,61 44,41 45,94 42,14

л 383 Велижанин Максим 08.02.2007 БГУОР, Бобруйск МСиТ х 35,27 х 35,76 х х

Город/СУСУ

У
ч

ас
ти

е

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд.

Теплякова Е.В.

Шункевич, Теплякова

18.01.2024

Ведомство

Попытка



17-19.01.2024

Республиканские соревнования по легкой атлетике на призы ГСУСУ "МогОЦОР по 

легкой атлетике и игровым видам  спорта"
г.Могилев, СК "Олимпиец"

Метание диска. Женщины

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/СУСУ Ведомство Результат

Р
аз

р
я
д

О
ч

к
и

Тренер

1 25 Серова Светлана 21.08.1986 МогОЦОР СК ФПБ/СК ВС РБ 51,04 КМС л

2 16 Жаворонкова Влада 28.06.2001 МогОЦОР СК ФПБ 45,16 1 л

30 Никитенко Алина 14.07.2002 МогОЦОР РЦФВиС DNS #Н/Д л

Начало: 12:00

1 2 3 4 5 6

л 16 Жаворонкова Влада 28.06.2001 МогОЦОР СК ФПБ х х х х 45,16 х

л 25 Серова Светлана 21.08.1986 МогОЦОР СК ФПБ/СК ВС РБ 46,91 51,04 х 48,65 х 48,01

л 30 Никитенко Алина 14.07.2002 МогОЦОР РЦФВиС DNS

Город/СУСУ

У
ч

ас
ти

е

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд.

Гурская, Домаросов, Редькова

Николаенко, Шункевич, Домаросов, Теплякова

Шумилова, Корнеенко, Домаросов

18.01.2024

Ведомство

Попытка



17-19.01.2024

Республиканские соревнования по легкой атлетике на призы ГСУСУ "МогОЦОР по 

легкой атлетике и игровым видам  спорта"
г.Могилев, СК "Олимпиец"

Метание молота. Женщины

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/СУСУ Ведомство Результат

Р
аз

р
я
д

О
ч

к
и

Тренер

1 29 Поздеева Анастасия 21.02.2000 МГУОР, Могилев МСиТ 49,49 КМС л Недбай Н.В.

#Н/Д

Начало: 10:00

1 2 3 4 5 6

л 29 Поздеева Анастасия 21.02.2000 МГУОР, Могилев МСиТ 46,86 49,00 49,49 х 48,17 х

19.01.2024

Ведомство

Попытка

У
ч

ас
ти

е

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/СУСУ



17-19.01.2024

Республиканские соревнования по легкой атлетике на призы ГСУСУ "МогОЦОР по легкой 

атлетике и игровым видам  спорта"
г.Могилев, СК "Олимпиец"

Прыжок в высоту. Мужчины Рек. РБ 237

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/СУСУ Ведомство Результат

Р
аз

р
яд

О
ч

к
и

1 21 Данилов Никита 16.11.2004 РЦОП, Минск СК ФПБ 224 МС л

2 23 Климов Ярослав 24.04.2004 МогОЦОР РЦФВиС 221 МС л

3 64 Гуптор Егор 13.01.2002 РЦОП, Минск МСиТ 215 МС л

4 27 Юцов Максим 28.10.2004 МогОЦОР СК ФПБ 185 2 л

Начало: 14:40

175 180 185 190 195 200 203 206 209 212 215

4 21 Данилов Никита 16.11.2004 РЦОП, Минск СК ФПБ 0 0 0 0

1 23 Климов Ярослав 24.04.2004 МогОЦОР РЦФВиС 0 - 0 0 - 0

2 64 Гуптор Егор 13.01.2002 РЦОП, Минск МСиТ 0 - 0 х0 0 хх0

3 27 Юцов Максим 28.10.2004 МогОЦОР СК ФПБ 0 х0 х0 ххх

Продолжение

218 221 224 228

4 21 Данилов Никита 16.11.2004 РЦОП, Минск СК ФПБ х-- 0 х0 ххх

1 23 Климов Ярослав 24.04.2004 МогОЦОР РЦФВиС 0 0 ххх

2 64 Гуптор Егор 13.01.2002 РЦОП, Минск МСиТ r

Тренер

П
о

р
я
д

о
к

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/СУСУ Ведомство
Высота

18.01.2024

П
о
р
я
д

о
к

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/СУСУ Ведомство

Высота

Сторожева, Иванов, Барановский

Климов А.В.

Мешков, Сафрони, Барановский

Климов А.В.


